

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงทางเดินเท้าภายในคณะวิศวกรรมศาสตร์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,133,400.00 (สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน ปรับปรุงทางเดินเท้าภายในคณะวิศวกรรมศาสตร์
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ธันวาคม 2565 เป็นเงิน 1,920,937.78 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นเก้าร้อยสามสิบบเจ็ดบาทเจ็ดสิบบแปดสตางค์)
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1ปร.6.....
 - 6.2ปร.5.....
 - 6.3ปร.4.....
 - 6.4
 - 6.5
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 7.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ณัฐดนัย สิ้นสมุทรผดุง ประธานกรรมการ
 - 7.2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เกษม ศรีรัมย์ กรรมการ
 - 7.3 นายณัฐพงษ์ รอดเยี่ยม กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลาง

แบบ ปร6

โครงการ : ปรับปรุงทางเดินเท้าภายในคณะวิศวกรรมศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : คณะวิศวกรรมศาสตร์ สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

เจ้าของโครงการ : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงทางเดินเท้าภายในคณะวิศวกรรมศาสตร์	1,920,937.78	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	1,920,937.78	
	หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นเก้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์		

แบบประมาณราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ : ปรับปรุงทางเดินเท้าภายในคณะวิศวกรรมศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : คณะวิศวกรรมศาสตร์ สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

เจ้าของโครงการ : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
สรุปรายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง									
1	ปรับปรุงทางเดินเท้าภายในคณะวิศวกรรมศาสตร์	1	งาน		1,311,406.20		161,705.60	1,473,111.80	
	รวมราคา							1,473,111.80	
	FACTOR F 1.3040							447,825.99	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นเก้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์				1,920,937.78	

แบบประมาณราคากลาง

โครงการ : ปรับปรุงทางเดินเท้าภายในคณะวิศวกรรมศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : คณะวิศวกรรมศาสตร์ สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

เจ้าของโครงการ : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง และค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงทางเดินเท้าภายในคณะวิศวกรรมศาสตร์								
1.1	งานรื้อคอนกรีตบล็อกเดิม	1,151.00	ตร.ม.		-	35.00	40,285.00	40,285.00	ขนไปที่คณะจัดเตรียมไว้ให้
1.2	งานรื้อพื้นคอนกรีตเดิม	940.00	ตร.ม.		-	70.00	65,800.00	65,800.00	ขนทิ้ง
1.3	เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม. @0.25 ม.	2,091.00	ตร.ม.	27.50	57,502.50	5.00	10,455.00	67,957.50	
1.4	ทำพื้นคอนกรีตพิมพ์ลายใหม่	2,091.00	ตร.ม.	550.00	1,150,050.00		-	1,150,050.00	รวมค่าแรง
1.5	ลงทรายถมพร้อมปรับระดับหนา 10 ซม.	209.10	ลบ.ม.	496.67	103,853.70	91.00	19,028.10	122,881.80	
1.6	งานปรับคันหินเดิม	522.75	ม.		-	50.00	26,137.50	26,137.50	
	รวมราคางาน				1,311,406.20		161,705.60	1,473,111.80	